
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO    lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 3689 del  
    29.10.2012, prot. n. 0068595 e ss. mm.; 

VISTO    il Regolamento Tipo emanato con D.R. n. 2699/2019; 

TENUTO CONTO  dei lavori di adeguamento antisismico che dal 25.11.2024  
    interesseranno l’Edificio Cannizzaro; 

SENTITA   la necessità di prevedere un coordinamento delle azioni  
    necessarie a ridurre i disagi legati agli interventi di   
    riqualificazione e identificare gli spazi in cui sistemare  
    temporaneamente gli studi, le apparecchiature e i materiali 
    che necessariamente dovranno essere spostati dalle aree  
    interessate della cantierizzazione; 
 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14.11.2024 

 

 
DISPONE 

 
la nomina della Commissione Interventi Straordinari costituita da: 

 
 Prof. Stefano Di Stefano (Presidente), 

 Prof. Luciano Galantini, 

 Prof.ssa Alessandra Gentili, 

 Prof. Manuel Sergi, 

 Prof. Maria Assunta Navarra, 

 Prof. Andrea Giacomo Marrani, 

 Prof.ssa Antonella Piozzi, 

 Dott.ssa Lorella Gentile.  

 
La presente disposizione verrà pubblicata sulla pagina web del Dipartimento. 

Roma, lì 15.11.2024  

IL DIRETTORE 
Prof. Osvaldo Lanzalunga 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 


